

**PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO
W POSTĘPOWANIU
NA OŚMIU PRZEŁĄCZNIKÓW Z INTERFEJSAMI 10 GIGABIT ETHERNET**

Zamawiający:**Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie****Akademickie Centrum Komputerowe****CYFRONET AGH**

ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

tel. (0-12) 632-33-55

(0-12) 633-34-26

www.cyfronet.krakow.pl

W toku prowadzonego postępowania skierowane zostały następujące pytania do**Zamawiającego:****Pytanie nr 1**

(dot. Załącznik nr 4 do umowy „Warunki gwarancji dla przełączników”; pkt. 3)

W jaki sposób należy interpretować zapis „Wady będą usuwane przez Wykonawcę w miejscu instalacji przełączników w Krakowie.”?

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zdalnego usuwania usterek za pomocą udostępnionego łącza telekomunikacyjnego, czy wymaga, aby każdorazowo nasz inżynier był osobiście na lokalizacji?

Odpowiedź:**Zamawiający dopuszcza możliwość zdalnego usuwania usterek za pomocą łącza telekomunikacyjnego.****Pytanie nr 2**

W części dotyczącej Załącznika nr 4 „Umowa...” § 5 ust. 3 o brzmieniu:

„Wykonawca udziela również Zamawiającemu, w ramach wynagrodzenia, nieodwołalnej licencji na użytkowanie oprogramowania przełączników. Licencja obejmuje również wszystkie wersje oprogramowania udostępnione Zamawiającemu w okresie gwarancji”.

W ocenie pytającego, z uwagi na fakt, że:

- 1) wykonawca może, ale nie musi posiadać praw autorskich do dostarczanego oprogramowania przełączników,
- 2) zgodnie z art. 3651. Kodeksu cywilnego cyt. " Zobowiązanie bezterminowe o charakterze ciągłym wygasa po wypowiedzeniu przez dłużnika lub wierzyciela z zachowaniem terminów umownych, ustawowych lub zwyczajowych, a w razie braku takich terminów niezwłocznie po wypowiedzeniu",

zapis § 5 ust. 3 umowy (tj. użycie przez Zamawiającego sformułowania "nieodwołalnej"), wobec braku możliwości wypowiedzenia stosunku o charakterze bezterminowym, należy uznać za niezgodny z przepisami prawa w powyższym zakresie.

Z uwagi na powyższe zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na zastąpienie zapisu § 5 ust. 3 następującym zapisem:

*„Wykonawca dostarczy i/lub udzieli również Zamawiającemu, w ramach wynagrodzenia, bezterminowej licencji na użytkowanie oprogramowania przełączników. Licencja obejmuje również wszystkie wersje oprogramowania udostępniane Zamawiającemu w okresie gwarancji.”***Odpowiedź:****Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 5 ust. 3 projektu umowy wskazaną w pytaniu nr 2.****Monika Gólska**